
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
9 23 11 8 3 14

1012 25
7:17 7:21

3
10

4 5 6 7 8 Auszeit

6:13
7:17

Ende
13:32 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
23 25 24 16 22 21

2526
21:7

╳

22
3
25

5 6 14 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:35 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
23 25 24 26 16 21

2522
19:8

1
20

6
23

9
24

10
25

13 19 Auszeit

Ende
13:54 A  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
23 11 8 12 25 9

1114 3 13
1:6 7:14 9:23

╳

8
1
9

3
10

5
11

6 7 Auszeit

6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  Rhein-Sieg Volleys vs. VoR Paderborn B
Spiel 2 10.09.2022 13:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Rhein-Sieg … 9/12
3 Baumelt, Moritz X
8 Schmidt, Nathanael X
9 Buchholz, Lutz X

11 Büteführ, Marius X
12 Kislat, Jonathan X
13 Dengler, Luis X
14 Schöffend, Jonas X
23 Köppel, Alexandro X
25 Schmölz, Janik X
A  Libero
A  Offizielle
T Stommel, Frank

CT Baumelt, Martin

C

B  VoR Paderbo… 9/12
16 Ratajczak, Daniel X
21 Mamot, Julius X
22 Mula, Stas X
23 Hädecke, Jakob X
24 Kraus, Daniel X
25 Voth, Alexander X
26 Franke, Simon X
27 Kother, Philipp
31 Reike, Dominik X
B  Libero

31 Reike, Dominik X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Rhein-Sieg … VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 10 1 32 25 1 1 0
1 3 0 11 2 19 25 1 1 0

3
3 5 0 21 51 50 2 2 0
Start: 13:00 Ende: 13:54 Dauer: 0:54

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 peterson, luca 1 Herzog, Casimir
2 jost, felix 2 Vilhelmsson, Ture

Schreiber 3
Schr. obier-biesinger, Arthur 4

Assist. wehberg, Max

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


