

## NRW-Liga mU16

Männer

## A Rhein-Sieg Volleys vs. VoR Paderborn B

Spiel 2

10.09.2022 13:00 Uhr

## Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



			S		art :00	A	) Rhei	n-Sieg		S		ide :32	В	VoR P	aderb	0	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellung		9	23	11	8	3	14		23	25	24	16	22	21		ľ
Ĭ,		Spielernr.	П					12	25	10				26			25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z					7:17	7:21					21:7				
۶	-	Spielstand																ı
		1. 5.	4	3(	4	5	6	7	8	Auszeit	X_	3(	5	6	14	21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10)						6:13 7:17	22	3 25						

S		art :35	В	VoR F	aderb	0	s		ide :54	A	) Rheii	n-Sieg		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	23	25	24	26	16	21		23	11	8	12	25	9	
T		22					25		14		3		13	11
Z		19:8							1:6		7:14		9:23	
2	1		9 24	10 25	13	19	Auszeit	X	1 9	3	5 11)	6	7	Auszeit
_	20	∠S	<b>∠</b> 4	<u>دی</u>				О	B	10	1)			6:13

VI Punkte

_			S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	١
		ufschlagfolge	A																			
рu	Sta	artaufstellung	T																			
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																			
Aufs	spieler	Spielstand	_																			
-		1 5								Auszeit							Auszeit					
	Aufschlag-	2. 6.	3																			
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																				
		0.																				

	A	Rhein-Sieg	9/12	B	VoR Paderbo	9/12
	3	Baumelt, Moritz	Х	16	©Ratajczak, Daniel	Х
	8	Schmidt, Nathanael	Х	21	Mamot, Julius	Х
	9	Buchholz, Lutz	Х	22	Mula, Stas	Х
	11	© Büteführ, Marius	Х	23	Hädecke, Jakob	Х
	12	Kislat, Jonathan	Х	24	Kraus, Daniel	Х
	13	Dengler, Luis	Х	25	Voth, Alexander	Х
	14	Schöffend, Jonas	Х	26	Franke, Simon	Х
	23	Köppel, Alexandro	Х	27	Kother, Philipp	
	25	Schmölz, Janik	Х	31	Reike, Dominik	Х
	A	) Libero		$^{B}$	Libero	
	(A)	) Offizielle		31	Reike, Dominik	Х
)	T	Stommel, Frank		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
1	СТ	Baumelt, Martin				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	peterson, luca		1	Herzog, Casimir			
2	jost, felix		2	Vilhelmsson, Ture			
	Schreiber		3				
Schr.	obier-biesinger, Arthur		4				
Assist.	wehberg, Max						

56
Paderbo B
er P G W A
<b>25</b> 1 1 0
<b>25</b> 1 1 0
50 2 2 0
4 Dauer: 0:54
2:0

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de